EDITAL 01/ 2024 - SELEÇÃO DE PESSOAL

             RESULTADO FINAL

A presidente da Comissão de Seleção no uso de suas atribuições e, conforme

o que rege no Edital de Seleção divulga o resultado final do processo de seleção  de

um/a profissional na área de Educação do Campo ou de licenciaturas para atuar no

Programa de Educação do Campo Contextualizada (PECONTE), com formação de

Professoras/es, Gestoras/es Municipais, representantes dos movimentos sociais e da

sociedade civil e ações com crianças e adolescentes das escolas do campo.

Selecionada:

     Ângela Maria Cerqueira das Virgens

Convoco todos/as para comparecer a sede do MOC (Rua Pontal, 61, Cruzeiro,

Feira de Santana- BA), próxima segunda-feira, dia 16 de julho de 2024, às 9:00h

munidos dos documentos pessoais e comprovante de residência, devendo se

apresentar à Gerente de Pessoal Dinalva Cerqueira, para contratação imediata.

Feira de Santana, 12 de julho de 2024.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão